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Yeni “sehven” skandalı

Yıldız Teknik Üniversitesi’ndeki skandal tepkilere neden oldu. Üniversiteden
“Sehven oldu” yanıtı geldi…

Üniversitelerde açılan kadrolara liyakatsiz kişilerin yerleştirildiği ya da adrese teslim kadro ilanları açıldığı gibi iddialar
sürerken Yıldız Teknik Üniversitesi’nde (YTÜ) araştırma görevlisi alımında yaşananlar dikkat çekti.

Üniversite, Biyomühendislik, Gıda Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü için
araştırma görevlisi alımı yapılacağını duyurdu. 13 Kasım’da ise ön değerlendirme sonuçlarını açıkladı. Açıklanan listelerde
bu kadrolara yerleşmek isteyen kişilerin yaptıkları başvuru sonucu ALES puanı, yabancı dil puanı ve öğrencilerin mezuniyet
puan bilgileri yer aldı.

Ön değerlendirme listelerinde sadece gıda mühendisliği bölümüne başvuran kişilerin mezuniyet notuna yer verilmedi. Gıda
mühendisliği bölümü ise 1 kişi alacaktı.

AKADEMİK KADROYU KAZANANLAR AÇIKLANDI

Cumhuriyet’ten Seyhan Avşar’ın haberine göre; açıklanan listede Fatımatüz Zehra Sarı’nın lisans mezuniyet notu 83.2
olarak gösterildi. Ancak Sarı geçen yıl İTÜ’nün yapacağı alım için de başvurmuş ve kazanamamıştı.

İTÜ ise Sarı’nın mezuniyet notunu sisteme 78.6 olarak açıklamıştı. Bunun üzerinde aradığımız YTÜ Gıda Mühendisliği
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yıldız teknik üniversitesi sehven arşiv

Bölümü, “Sehven bir yanlışlık olmuş. Ancak 78 bile olsa Fatımatüz Zehra Sarı’nın ortalaması sonucumuzu değiştirmiyor.
Kazananımız kendisidir” dedi. Kısa bir süre sonra işe alım listesinde Fatımatüz Zehra Sarı’nın mezuniyet notu düzenlenerek
sisteme yeniden girildi. Ancak bu evrakta akademisyenlerin de imzası yer almadı.

Bu kadroya başvuran öğrenciler yaşanan durumun bir skandal olduğunu belirterek “ALES, yabancı dil sınav sonuçlarının
‘sehven’ yanlış girilmediğini nerden bileceğiz” diyor.

SEHVEN OLAYI

“Sehven” tartışması ilk kez Ergenekon davasında gündeme gelmişti.

Eski Teğmen Mehmet Ali Çelebi, FETÖ kumpası Ergenekon davası sürecinde, Emniyet’te telefonuna terör örgütüyle
bağlantılı isimlerin numaralarının yüklendiğini tespit etmişti. Emniyet’ten yapılan açıklamada Çelebi’nin telefonuna
yüklemenin “sehven” yapıldığı iddia edilmişti.
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